ostatní komunikace, zapsaný na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a katastrální území Jíloviště u Ka­
tastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha - západ 
Smluvní strany se dohodly, že Účastník směny 1 (Cukrák) uhradí Účastníkovi směny 2 Obec Jíloviště), 
doplatek ve výši 172.635,-Kč Qedno sto sedmdesát dva tisíc šest set třicet pět korun českých). Doplatek 
byl stanoven jako rozdíl v ceně předmětů směn a po odečtu poplatku (OPL) stanoveného JES. Doplatek 
uhradí Účastru'k směny I bezhotovostním převodem na účet Účastníka směny 2 uvedený v záhlaví této 
smlouvy a to do 15 (patnácti) kalendářních dnů od zápisu vkladu vlastnického práva u příslušného kata­